difformità riscontrate pertanto il CTU ritiene che tali lavorazioni siano state realizzate abusivamente 

e che quindi l’immobile non risulta essere conforme alle vigenti norme in materia urbanistico edilizia 

essendo tra l’altro privo di bagno e cucina.  

Prezzo base: € 14.523,00 (Euro quattordicimilacinquecentoventitre/00),  

Offerta minima: € 10.893,00 (Euro diecimilaottocentonovantatre/00) pari al 75% del prezzo 

base. 

Rilancio minimo di gara: € 250,00  

Cauzione: 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali.